
 

Præsentation af Sogeti Danmark A/S 

Om Sogeti 

Sogeti leverer konsulentydelser af højeste kvalitet på det lokale marked. Vi er tæt på de lokale 
beslutningstagere og tilbyder vore kunder både bred og dyb ekspertise inden for IT. Koncernen, 
med hovedsæde i Paris, Frankrig, har cirka 20.000 medarbejdere i 14 lande. I Norden er der cirka 
1.100 ansatte, som er aktive i Danmark, Sverige og Norge. Selskaberne i gruppen er helejede 
datterselskaber til Cap Gemini S.A., der er noteret på børsen i Paris.  

Lokal virksomhed med global spredning 

Sogeti har et tydeligt lokalt fokus. Sogeti arbejder altid i nært samarbejde med kunden. Samtidig er 
Sogeti en del af den globale Cap Gemini koncern, hvilket betyder, at vi har adgang til afprøvede 
metoder og værktøjer. Vi fokuserer på det danske marked, men kan også hjælpe kunder med 
virksomheder i andre lande.  

Serviceydelser 

Sogeti leverer IT-serviceydelser i nært samarbejde med kunderne. Serviceporteføljen indeholder IT-
styringsydelser, IT-specialistydelser, udviklings- og integrations-projekter, testning, systemforvalt-
ning, samt drift og udvikling af kundernes infrastruktur (Læs mere på www.sogeti.com).  

I Danmark koncentrerer vi os om serviceydelser, der vedrører test af software. 

Kyndige konsulenter 

Inden for Sogeti findes en kombination af bred teknisk viden og spidskompetence på IT-området. 
Ved at satse på certificeringer og kompetenceområder garanterer vi, at vores kunder får service af 
høj kvalitet. 

For at sikre en effektiv kompetenceudvikling satser Sogeti også på kompetenceområder − netværk 
af konsulenter med det formål at kompetenceudvikle medlemmerne. Kompetenceområdernes 
arbejde er spydspidsorienteret og sker inden for flere forskellige områder, for eksempel Microsoft, 
Java, IBM Rational, test og projektledelse. 

Brancheviden 

Sogeti har en omfattende forretningsviden inden for mange forskellige brancher, for eksempel: 

» Bank og forsikring 
» Energi 
» Lægemidler 
» Den offentlige sektor 
» Telekommunikation 
» Fremstillingsindustri 
» Transport og logistik 



 

 

Høj kundetilfredshed 

Sogetis højeste prioritet er at levere dét, vores kunder vil have. Vi måler hvor høj kundetilfredsheden 
er ved hjælp af vores kundetilfredshedsværktøj OTACE (On-Time and Above Client Expectations), 
som konsekvent anvendes før og efter vores kundeopgaver. Vores målinger viser hele tiden, at 
mellem 98-99 procent af vores kunder er tilfredse eller mere end tilfredse med vores indsats.  

Historik 

Navnet Sogeti stammer fra Frankrig og er det oprindelige navn for hele Cap Gemini-koncernen, der 
blev grundlagt af Serge Kampf i 1967. Sogeti er en forkortelse af SOciété pour la Gestion de 
l’Entreprise et le Traitement de l’Information (frit oversat: En virksomhed, der tilbyder serviceydelser 
til ledelse af virksomheder og informationsbehandling). Frem til 1992 bar Cap Gemini-koncernens 
svenske selskab navnet Cap Gemini Sogeti. Derefter dannedes Cap Programator, som senere kom 
til at hedde Cap Gemini og Cap Gemini Ernst & Young. I 2002 dannede Cap Gemini-koncernen 
datterselskaber med navnet Sogeti i seks lande med det formål at fokusere på det voksende lokale 
IT-marked. Sogeti Danmark blev dannet 2006. 

Lynfakta 

Antal ansatte: 1.100 i Danmark, Sverige og Norge, 20.000 globalt 

Adm. dir.: Holger Bonde 

Sogeti indgår i Sogeti-gruppen, som er et helejet datterselskab i Cap Gemini S.A., noteret på 
børsen i Paris. Sogeti er søsterselskab til Cap Gemini. 

Sogeti arbejder enten med selskabets kvalitetssystemer og metoder eller med kundens egne 
metoder. 

Sogeti findes i 14 lande:  
Belgien, Danmark, Frankrig, Holland, India, Irland, Luxemburg, Norge, Schweiz, Spanien, 
Storbritannien, Sverige, Tyskland og USA. 

For mere information besøg www.sogeti.dk.  


